
 
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 24/2025 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 6 maja 2025 r. 
 

w sprawie 
 

określenia dyscyplin, w których Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w 
Krakowie prowadzi rekrutację do Szkoły Doktorskiej na rok akademicki 

2025/2026 oraz limitów miejsc w każdej dyscyplinie 

 
Na podstawie §3 ust. 2 Uchwały nr 1/2025 Senatu UPJPII z dnia 27 stycznia 
2025 r. w sprawie warunków, trybu, limitów i terminu rozpoczęcia i zakończenia 
rekrutacji kandydatów do Szkoły Doktorskiej prowadzonej na Uniwersytecie 
Papieskim Jana Pawła II w Krakowie w roku akademickim 2025/2026 oraz § 30 
Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, zarządza się, co następuje: 

 
§1 

Na rok akademicki 2025/2026 prowadzi się rekrutację do Szkoły Doktorskiej 
prowadzonej na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie w następujących 
dyscyplinach: 

 
1. filozofia, 
2. historia, 
3. nauki o komunikacji społecznej i mediach, 
4. nauki teologiczne, 
5. prawo kanoniczne, 
6. nauki o sztuce, 
7. nauki o rodzinie. 

§2 
Ustala się następującą liczbę miejsc w poszczególnych dyscyplinach naukowych: 
 
1. filozofia – 2 miejsca, 
2. historia – 2 miejsca, 
3. nauki o komunikacji społecznej i mediach – 2 miejsca, 
4. nauki teologiczne – 2 miejsca, 
5. prawo kanoniczne – 2 miejsca, 
6. nauki o sztuce – 1 miejsce, 
7. nauki o rodzinie – 1 miejsce. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
             R E K T O R 


